
Apartmány Fišerovi

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1.11.-31.3. - od 630 Kč/osoba/noc

Silvestr - od 760 Kč/osoba/noc

http://www.apartmanyfiserovi.cz/ceny/

Letní sezona - ceny

1.4.-30.10. - od 530 Kč/osoba/noc

www.apartmanyfiserovi.cz/ceny

Možnost objednání celého objektu jedné skupině

Další informace:

Další ceny a podmínky:

Veškeré ceny jsou uvedeny za osobu a noc

V ceně není zahrnut rekreační poplatek 18,- Kč za dospělou osobu

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko - ZDARMA

Parkování v garáži penzionu 130,- Kč za vozidlo a den

(v letním období 80,- Kč za vozidlo a den)

Storno poplatky:

30 dní a více 10% z ceny



29 - 15 dní před příjezdem 50% z ceny

14 - 3 dny před příjezdem 75% z ceny

2 dny před příjezdem 100% z ceny

Časy příjezdu a odjezdu:

Ubytovat se při příjezdu můžete po 15. hodině

Pokoje při odjezdu prosíme opustit do 10 hodin

http://www.apartmanyfiserovi.cz/ceny/


